CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN14OS -N-

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO No. 992014

Ano internacional do
Agrlcultura Familiar

2014

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que

seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que

tape o buraco localizado na entrada do bairro Beira Rio (foto em

anexo).

JUSTIFICATIVA

Durante visita ao bairro Beira Rio, foi encontrado um buraco

relativamente grande na entrada do bairro.

Valinhos, 20 de junho de 2014

João Mo és Abujadi

r ador

Rua Ângelo António Schiavinato, n° 59 Resideru Sao L.uiz CE-P 13270-470 - \/ alinhos/ SP

PABX: (19) 3829 5355 - www.comaravalinhos.sp.gov.br

|

C.M.V
Proc. W 2 9

= Fis.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINMGK 6

ESTADO DE SÃO PAULO

Hua Ängelo A, tönio Schiavinato, n 59 - Residerleial Sao Luiz CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3879-5355 - www.Camaravalinhos.sp.gov.br